Confirmatio  Stephani  regis  de  omnibus  que  Walterus  Espec  dedit  ecclesie  Sancte  Trinitatis 
de  Kyricham  tam  in  ecclesiis  quam  in  terris  possessionibus  aliisque  redditibus  sicut  rex 
Anglie  Henricus  antecessor  et  awunculus  dicti  Stephani  concessit  et  carta  sua  confirmavit. 

MS.:  Bodl.  Lib.,  •Fairfax  MS.  7,  f.  5. 
Cf.  Regesta  ii.  1459. 

422.  Kirkham  Priory  (1135-54) 
Note  ofgrant  of  dead  wood  in  the  forest  of  Huby  (N.  Yorks.) 

Carta  Stephani  regis  per  quam  concedit  priori  et  conventui  de  K(yrkham)  ut  capiant 
mortuum  boscum  in  foresta  de  Hoby  ad  focum  suum  faciendum  quantum  eis  opus  fuerit 
quamdiu  ilhs  placuerit. 

MS.:  Bodl.  Lib.,  *Fairfax  MS.  7,  f.  5\ 

423.  Kirkham  Priory  (1135-54) 
Note  ofgrant  of  dead  wood  in  the  forests  of  Yorkshire 

Carta  Stephani  regis  per  quam  concedit  priori  et  conventui  de  K(yrkham)  ut  capiant 
ad  negotia  sua  ubique  voluerint  in  forestis  meis  Ebor(aci)sire  morboscum  (sic)  dum  illis 
placuerit. 

MS.:  Bodl.  Lib.,  •Fairfax  MS.  7,  f.  5\ 

424.  KirkhamPriory  (1135-54) 

Note  of  confirmation  of  20s.  ofland  in  Wimbis 

Carta    Stephani  regis  de  xx  soiidatis   terre    in    manerio    de  Wimbis   quas  W.  fihus 
Roberti  dedit  in  elemosinam. 

MS.:  BodL  Lib.,  *Fairfax  MS.  7,  f.  5\ 

425.  Kirkham  Priory  (1 135-54) 

Note  of  a  charter  protecting  the  priory^s  possessions  in  Yorks.  and  Northumberland 
Carta  Stephani  regis  de  pace  sub  eadem  forma  [scilicet  carta  Henrici  regis  de  pace  et 

protectione  omnium  possessionum  tam  in  Ebor(aci)sira  quam  in  Northumbria]. 

MS.;  Bod.  Lib.,  *Fairfax  MS.  7,  f.  6. 

426.  KirkhamPriory  (1135-54) 
Note  ofgrant  oftolls  and  customs 

Carta  Stephani  regis  de  teloneis  et  consuetudinibus,  sed  carta  Henrici  melior  est  ct 
perpetuahor. 

MS.:  Bodl.  Lib.,  «Fairfax  MS.  7,  f.  6'. 

427.  Kirkstead  Abbey  (Dec.  1148-Aug.  1153,  at  London) 

Confirmation  of  the  grants  hy  Hugh  fit:  Eudo,  the  founder,  Robert 
Darcy,  and  all  others 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  justic(iis)  comitibus 
vicecom(itibus)  baronibus  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius 
Anglie  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse  in  perpetuam  elemosinam  deo  et 
ecclesie  Sancte  Marie  de  Kirkested  et  monachis  in  ea  deo  servientibus  pro  anima  regis 
Henrici  avunculi  mei  et  aliorum  antecessorum  meorum,  et  pro  salute  mea  et  M(athildis) 
regine  uxoris  mee  et  Eustachii  filii  mei  et  aliorum  puerorum  meorum  donationes  quas  eis 
fecit  Hugo  filius  Eudonis  in  terris  vel  in  aquis  cum  terra  ubi  abbatia  de  Kirkested(a)  fundata 
821349  M 
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est,  et  donationem  Rob(erti)  de  Arecy  et  heredum  suorum  de  terra  de  Aneharda  sicut  eis 
confirmata  est  per  cartam  suam  in  elemosinam  coram  Rob(erto)  episcopo  Lincolniensi  et 

capitulo.  Et  preterea  concedo  eis  in  elemosinam  omnes  terras'  et  tenuras  quecumque  eis 
rationabiliter  date  sunt  et  adhuc  dabuntur.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  ecclesia 
prefata  et  monachi  teneant  hec  omnia  predicta  in  bosco  et  plano  in  pratis  et  pasturis  in  aquis 
et  mariscis  et  molendinis  in  viis  et  semitis  in  ber(car)iis  et  omnibus  aUis  locis  cum  saca  et 
soca  et  tol  et  theam  et  infange(n)Sef  bene  et  in  pace,  hbere  et  quiete  de  schiris  et  hundredis 
et  wap(entacis)  et  omnibus  placitis  et  querehs  et  omnibus  geldis  et  auxihis  et  omni  seculari 
servitio.  T(estibus)  Sym(one)  com(ite),  Ric(ardo)  de  Luci,  Ric(ardo)  de  Camville,  WiU(elmo) 
de  Cheni,  Ric(ardo)  fil(io)  Ursi,  Rob(erto)  de  Ver.  Ap(ud)  Lund(oniam). 

•  MS.  adds  et  terras 

MS.:  B.M.  Cotton  MS.  *Vespasian  E.  xviii,  f.  S\ 
Date :  Kirkstead  was  founded  in  1 1 39,  so  the  ref.  to  Robert  Bishop  of  Lincoln  must  be  to  Robert  Chesney, 

cons.  19  Dec.  1148;  Earl  Simon  d.  Aug.  1153. 

428.  Lacy,  nbert  de  (1135-41) 
Notice  ofa  charter  acquitting  the  men  of  Ilbert  de  Lacy  of  forfeitures  (esp.  concerning 

the  death  of  William  Maltravers)  sujfered  before  the  king's  coronation 
Carta  regis  Stephani  per  quam  clamavit  quietos  omnes  homines  Ilb(er)ti  de  Laceio 

Francos  et  Anglos,'  de  omnibus  forisfacturis  que  fecerunt  post  mortem  regis  Henrici 
usque  ad  diem  qua-  idem  Stephanus  coronatus  fuit,  et  nominatim  de  forisfacto  de  morte 
Will(elm)i  Maltravers. 

>  MS.  Anglis  *  MS.  quem 

MSS.:  P.R.O.  *DL.  41/1/36,  m.  7;  Bodl.  Lib.,  Dugdale  MS.  18,  f.  21  (from  the  above). 
Printed:  £.y.C.,  no.  1440. 
Date:  Wm.  Maltravers  was  killed  by  Pain,  a  knight  of  the  honor  of  Pontefract,  as  soon  as  he  heard  of 

the  death  of  Henry  L  Robert  de  Lacy  had  forfcited  the  honor  by  1115/18,  and  Henry  I  had  granted  it 

to  Hugh  de  Laval  (d.  by  1130),  and  subsequently  sold  it  with  Hugh's  widow  to  William  Maltravers. 
See  E.  Y.C.  ii.  143,  and  W.  E.  Wightman,  Tfie  Lacy  Family,  65-73. 

429.  Lacy,  Hbert  de  (c.  1141) 

Notice  of  a  charter  of  the  empress  granting  Ilbert  de  Lacy  his 

father's  land,  pardoning  him,  and  naming  two  sureties 
Item  carta  M(athildis)  imperatricis  Henrici  regis  filie  facta  Ilb(er)to  de  Lacy  de  tota  terra